

แบบรายงานติดตามความก้าวหน้าตัวชี้วัดตามแผนปฏิบัติการของสำนักงานเขตหนองจอก : ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 (ร้อยละ 70)

มิติที่	ตัวชี้วัด (ตามแผนปฏิบัติการประจำปี)	กลยุทธ์	ระดับ	เป้าหมาย	ผลงานล่าสุด	ผลการดำเนินงาน	โครงการที่สนับสนุน (%)	หน่วยงาน รับผิดชอบ
1	5. ร้อยละความสำเร็จของการออกแบบและจัดการอาคารของสำนักงานความสะอาดสำหรับผู้ใช้ประโยชน์และผู้พิการ <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) - เสร็จเรียบร้อยดำเนินการสำรวจเพื่อออกแบบสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับผู้ใช้ประโยชน์และผู้พิการ ได้แก่ ทางลาดและลิฟท์สำหรับผู้พิการ และ รamped ramp 2 ตามแบบ Checklist ภายในวันที่ 15 ต.ค. 62	(1.1) กิจกรรมการออกแบบและจัดทำรายการสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับผู้ใช้ประโยชน์และผู้พิการ ตามกำหนดโครงการ : 100.00% (2.1) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรหลัก) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.2) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.3) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.4) ทำใช้ไปในการอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายปกครอง
2	12. จำนวนเจ้าหน้าที่อาสาสมัครผู้พิการอาสาสมัครผู้พิการอาสาสมัครผู้พิการ (อาสาสมัคร) ประจำปี พ.ศ. 2562 - ร้อยละของอาสาสมัครผู้พิการที่ผ่านการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการอาสาสมัครผู้พิการ (อาสาสมัคร) ประจำปี พ.ศ. 2562 มีจำนวนผู้สมัคร <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ราย)	100.000 (ราย)	(ไตรมาส 3) ครบถ้วนตามข้อกำหนดของอาสาสมัครผู้พิการอาสาสมัครผู้พิการ 16 ระหว่างวันที่ 19 - 23 มิถุนายน 2562 มีผู้เข้าร่วมอบรมทั้งสิ้น 50 คน	(2.1) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรหลัก) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.2) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.3) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (2.4) ทำใช้ไปในการอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรเสริม) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายปกครอง
3	24. จำนวนครั้งของการรายงานผลการปฏิบัติงานของอาสาสมัครสำนักงานเขตหนองจอก <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	12,00 (ครั้ง)	12,000 (ครั้ง)	(ไตรมาส 3) 1. ปรับปรุงข้อมูลอาสาสมัครผู้พิการ ให้เป็นปัจจุบัน 2. รายงานผลการปฏิบัติงานไปให้ผู้ใช้บริการทราบ เดือน เม.ย.-มิ.ย. 62 จำนวน 3 ครั้ง	(3.1) กิจกรรมการปรับปรุงข้อมูลอาสาสมัครผู้พิการให้ปัจจุบัน : 100.00%	ฝ่ายปกครอง
4	7. ร้อยละของการแจกจ่ายสิ่งของช่วยเหลือผู้พิการที่พิการสาหัส และผู้พิการที่พิการสาหัส <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) แจกจ่าย 2561 สิ่งช่วยเหลือผู้พิการ 2562 สิ่งช่วยเหลือผู้พิการ 2563 สิ่งช่วยเหลือผู้พิการ และสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับผู้พิการจำนวน 895 ราย	(4.1) กิจกรรมการแจกจ่ายสิ่งช่วยเหลือผู้พิการที่มีข้อบกพร่องตามกำหนดโครงการ : 100.00%	ฝ่ายทะเบียน
5	3. ร้อยละความสำเร็จในการเตรียมการแก้ไขปัญหาร่วมกันในกิจกรรมทางกาย <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) ดำเนินการคัดกรองอาสาสมัครผู้พิการที่มีข้อบกพร่องในการเตรียมการแก้ไขปัญหาร่วมกันในกิจกรรมทางกาย	(5.1) กิจกรรมการคัดกรองอาสาสมัครผู้พิการที่มีข้อบกพร่องในการเตรียมการแก้ไขปัญหาร่วมกันในกิจกรรมทางกาย : 100.00%	ฝ่ายโยธา
6	11. การสำรวจพื้นที่เสี่ยงอุบัติเหตุที่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนในพื้นที่เสี่ยง - ร้อยละของความสำเร็จในการสำรวจพื้นที่เสี่ยงอุบัติเหตุที่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนในพื้นที่เสี่ยง <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	50.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) 1. เดือน ต.ค. 61 - มิ.ย. 62 ตามกำหนดสิ่งของแจกจ่าย จำนวน 620 ชุด 3. รายงานผลการปฏิบัติงานเรียบร้อยแล้ว	(6.1) กิจกรรมสำรวจและติดตั้งสิ่งของช่วยเหลือผู้พิการในพื้นที่เสี่ยงอุบัติเหตุ : 100.00%	ฝ่ายโยธา
7	21. จำนวนเงินอุดหนุน ค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับผู้พิการที่พิการสาหัส - ร้อยละของความสำเร็จในการใช้จ่ายเงินอุดหนุนค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวก <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	99.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) ดำเนินการปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จำนวน 9 โครงการ เสร็จสิ้นการปรับปรุงข้อมูลอาสาสมัครผู้พิการที่พิการสาหัสที่ไม่เสร็จ	(7.1) ปรับปรุงข้อมูลอาสาสมัครผู้พิการที่พิการสาหัส จำนวน 9 โครงการ เสร็จสิ้นการปรับปรุงข้อมูลอาสาสมัครผู้พิการที่พิการสาหัสที่ไม่เสร็จ : 98.00% (7.2) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.3) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.4) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.5) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.6) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.7) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.8) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.9) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00% (7.10) ปรับปรุงแผนปฏิบัติการประจำปี 2562 จากแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2561 : 100.00%	ฝ่ายโยธา
8	22. จำนวนครั้งของการรายงานผลการปฏิบัติงานของอาสาสมัครสำนักงานเขตหนองจอก <i>(ผ่านโครงการ)</i> มิติที่ : 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์	6.6.6	ผลผลิต (Output)	12,00 (ครั้ง)	12,000 (ครั้ง)	(ไตรมาส 3) รายงานผลการปฏิบัติงานของอาสาสมัครผู้พิการ จำนวน 9 ครั้ง	(8.1) ทำใช้ไปในการฝึกอบรมอาสาสมัครผู้พิการช่วยคนพิการ (หลักสูตรหลัก) ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายโยธา

มิติที่	ชื่อตัวชี้วัด (ตามแผนปฏิบัติการประจำปี)	กลยุทธ์	ระดับ	เป้าหมาย	ผลงานล่าสุด	ผลการดำเนินงาน	โครงการที่สนับสนุน (%)	หน่วยงานรับผิดชอบ
9	4. ร้อยละความพึงพอใจในการส่งเสริมให้สถาบันประกอบการที่มีความพัฒนาด้านเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางเทคโนโลยีของกรุงเทพมหานครในระดับดี	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.00 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) - ศูนย์ส่งเสริมอาหารเพื่อหาความรู้ในเชิงผู้ประกอบการด้านผลิตภัณฑ์ อาหารแปรรูป สาธิตสาธิตงานนำเสนอ สาธิตเรา ของเดือนตุลาคม 2 561 - พฤษภาคม 2562 จำนวน 69 วัน 410 ชั่วโมง จากเป้าหมาย 108 แห่ง ไม่เกินเป้าหมาย	(9.1) ค่าใช้จ่ายโครงการกรุงเทพฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายส่งเสริมและสุขภาพภิบาล
10	16. ร้อยละของชุมชนที่ฝึกการบริการนักท่องเที่ยวเพื่อลดผลกระทบ 4 กิจกรรม	6.6.6	ผลผลิต (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.00 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) - ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวในชุมชนเป้าหมาย 4 กิจกรรมบริการนักท่องเที่ยวเพื่อลดผลกระทบในชุมชนเป้าหมาย การสำรวจข้อมูล ความพร้อมของชุมชน และสำรวจความคิดเห็นของนักท่องเที่ยว - พฤษภาคม 2562 จำนวน 59 - 69 ชุมชน (เป้าหมาย 96 ชุมชน)	(10.1) โครงการกรุงเทพฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายส่งเสริมและสุขภาพภิบาล
11	17. จำนวนนักท่องเที่ยวที่เข้าเยี่ยมชมพิพิธภัณฑ์และศูนย์การเรียนรู้ด้านศิลปวัฒนธรรมและวิทยาศาสตร์ของกรุงเทพมหานคร	6.6.6	ผลผลิต (Output)	60,00 (ครั้ง)	60,000 (ครั้ง)	(ไตรมาส 3) - ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวในชุมชนเป้าหมาย 35 ครั้ง และสำรวจข้อมูลนักท่องเที่ยว ชุมชนเป้าหมาย จำนวน 12 ครั้ง รวม 47 ครั้งและสำรวจความคิดเห็นนักท่องเที่ยว - พฤษภาคม 2562 เป้าหมายเน้นการตามแผน 60 ครั้ง	(11.1) ค่าใช้จ่ายโครงการกรุงเทพฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายส่งเสริมและสุขภาพภิบาล
12	9. - ร้อยละของยอดรวมการจัดเก็บภาษี 3 ประเภทของกรุงเทพมหานคร - ร้อยละของยอดรวมการจัดเก็บภาษีจังหวัด 3 ประเภท	6.6.6	ผลผลิต (Output)	95.00 (ร้อยละ)	99.260 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) 1. จำนวนการประเมินภาษีโรงเรือนและที่ดินกรุงเทพมหานคร ปีงบประมาณ 2562 รวมการประเมินภาษีโรงเรือนและที่ดิน กรุงเทพมหานคร 3 ประเภทตามยอดรวมงบประมาณรวม 3 ประเภท คือ จำนวนครั้งทั้งหมด 11 86,290,000 เดือน ค.ศ. 61 - 61.62 ตามปกติคือได้ 17,242,854.88 คิดเป็นร้อยละ 99.63 3. ยอดรวมการจัดเก็บภาษีจังหวัด 3 ประเภท จากเป้าหมาย 2,196,936.47 เดือน ค.ศ. 61 - 61.62 ตามปกติคือได้ 1,278,028.71 คิดเป็นร้อยละ 58.17	(12.1) โครงการกรุงเทพฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายรายได้
13	2. การลดและการพัฒนาผลผลิต ที่ส่งผลให้เกิด 2.1 ร้อยละของปริมาณผลผลิตที่คิดเป็นผลผลิตสุทธิไม่ใช้ปุ๋ยเคมีต่อไร่ (2,419.97 ตันต่อไร่) 2560	6.6.6	ผลผลิต (Output)	12.00 (ร้อยละ)	13.500 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) 1. ผลผลิตต่อไร่ของเกษตรกร 2562 คิดเป็นผลผลิตต่อไร่ 2,918.50 ตัน คิดเป็น 10.29 ส่วนวัน 2. ผลผลิตต่อไร่ของเกษตรกร 2562 คิดเป็นผลผลิตต่อไร่ 2,918.50 ตัน คิดเป็น 10.29 ส่วนวัน 12.140 ตัน คิดเป็นร้อยละ 91.96 ของเป้าหมาย	(13.1) โครงการส่งเสริมการปรับปรุงประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (13.2) โครงการพัฒนาพื้นที่ไม่ใช้ปุ๋ยเคมีในพื้นที่เดิมของเกษตรกร 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ
14	13. จำนวนครั้งของการจัดกิจกรรม Big Cleaning Day	6.6.6	ผลผลิต (Output)	12,00 (ครั้ง)	12,000 (ครั้ง)	(ไตรมาส 3) - จำนวนการจัดกิจกรรมเดือน เมษายน - มิถุนายน 2562 จำนวน 3 เดือน คือ - เดือนเมษายน 2562 จำนวน 4 ครั้ง ผู้ร่วมกิจกรรม 85 คน - เดือน พฤษภาคม 2562 จำนวน 9 ครั้ง ผู้ร่วมกิจกรรม 209 คน - เดือนมิถุนายน 2562 จำนวน 2 ครั้ง ผู้ร่วมกิจกรรม 50 คน	(13.3) โครงการส่งเสริมการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (13.4) โครงการบริการจัดเก็บเงิน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ
15	14. จำนวนโครงการส่งเสริมเกี่ยวกับการลดและใช้ปุ๋ยเคมีอย่างมีประสิทธิภาพ และลดการใช้ปุ๋ยเคมี 3 R จำนวนอื่น 5 โครงการกิจกรรมอื่น(ผลผลิต)	6.6.6	ผลผลิต (Output)	5.00 (โครงการ)	8,000 (โครงการ)	(ไตรมาส 3) โครงการส่งเสริมเกี่ยวกับการลดและใช้ปุ๋ยเคมีอย่างมีประสิทธิภาพ จำนวน 8 โครงการ คือ 1. โครงการขอรับเงินอุดหนุนยืมไม่ใช้ปุ๋ยเคมี และมีการตรวจวัดผล 2. โครงการส่งเสริมการปรับปรุงประสิทธิภาพการใช้ปุ๋ยเคมี 3. โครงการทำวิทยากรวิทยากร 4. โครงการส่งเสริมการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ 5. โครงการจัดระบบคัดแยกมูลฝอยนำไปใช้ปุ๋ยปุ๋ยคอก 6. โครงการขอรับเงินอุดหนุนยืมไม่ใช้ปุ๋ยเคมี และมีการตรวจวัดผล 7. โครงการจัดระบบคัดแยกมูลฝอยนำไปใช้ปุ๋ยปุ๋ยคอก 8. โครงการขอรับเงินอุดหนุนยืมไม่ใช้ปุ๋ยเคมี และมีการตรวจวัดผล	(15.1) ค่าใช้จ่ายโครงการฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 10.00% ความก้าวหน้าของงาน : 10.00% (15.2) โครงการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ไม่ใช้ปุ๋ยเคมี 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (15.3) โครงการส่งเสริมการประชาสัมพันธ์ 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (15.4) โครงการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (15.5) โครงการส่งเสริมการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00% (15.6) โครงการพัฒนาระบบการประชาสัมพันธ์ 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ
16	5. พื้นที่สีเขียวที่เพิ่มขึ้น	6.6.6	ผลผลิต (Output)	5.00 (ไร่)	15,000 (ไร่)	(ไตรมาส 3) - ศูนย์ส่งเสริมอาหาร- มิถุนายน 2562 พื้นที่สีเขียว จำนวน 4 แห่ง คือ สวนชุมชนและสวนสาธารณะ 1 จำนวน 2 งาน สวนชุมชนและสวนสาธารณะ 6 จำนวน 1 งาน สวนชุมชนและสวนสาธารณะ 3 จำนวน 3 ไร่ 3 งาน และสวนชุมชนและสวนสาธารณะ 47 จำนวน 8 ไร่ 2 งาน รวม 13 ไร่	(16.1) ค่าใช้จ่ายโครงการกรุงเทพฯ งบอุดหนุนอุดหนุน 100.00% ความก้าวหน้าของงาน : 100.00%	ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

มิติที่	ชื่อตัวชี้วัด (ตามแบบบัญชีรายการประจำปี)	กลยุทธ์	ระดับ	เป้าหมาย	ผลงานล่าสุด	ผลการดำเนินงาน	โครงการที่สนับสนุน (%)	หน่วยงาน รับผิดชอบ
17	6. ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนในวิชาต่างๆ การทดสอบทางการศึกษาระดับชาตินิยมขั้นต้น มีคะแนนเฉลี่ยที่เพิ่มขึ้นตามเกณฑ์ที่กำหนด	6.6.6	ผลสัมฤทธิ์ (Output)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(รวมค่า 3) หนังสือสำนักงานศึกษา ที่ กท0805/5609 ลงวันที่ 21 มี.ย. 62 เรื่อง แจ้งผลคะแนนตัวชี้วัดรายการที่ ก.ค. 2562 ผลคะแนนเฉลี่ย 6.3 6.41 และผลคะแนนเฉลี่ย 6.3 < 6.80	(17.1) ค่าใช้จ่ายในการประชุมครูตามกำหนดของงาน :100.00% (17.2) ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมครูผู้สอนตามกำหนดของงาน :100.00% (17.3) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนประสานงานการดำเนินงานพัฒนาครูตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.4) ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.5) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูตามระดับคุณภาพในสถานศึกษาสังกัดกรุงเทพมหานครตามกำหนดของงาน :100.00% (17.6) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูสอนในศูนย์ศึกษาพิเศษตามกำหนดของงาน :100.00% (17.7) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพครูช่วยโรงเรียนตามกำหนดของงาน :100.00% (17.8) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากรดำเนินงานศูนย์วิชาการเขตตามกำหนดของงาน :100.00% (17.9) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากรตามกำหนดของงาน :100.00% (17.10) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาโรงเรียนที่มีอยู่ภายในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครตามกำหนดของงาน :100.00% (17.11) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.12) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.13) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.14) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.15) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.16) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.17) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.18) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.19) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.20) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.21) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.22) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.23) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.24) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.25) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.26) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.27) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.28) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.29) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.30) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.31) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00% (17.32) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้สอนตามแผนพัฒนาโรงเรียน :100.00%	ฝ่ายการศึกษา

มิติที่	ชี้วัดชี้วัด (ตามแผนปฏิบัติการประจำปี)	กลยุทธ์	ระดับ	เป้าหมาย	ผลงานล่าสุด	ผลการดำเนินงาน	โครงการที่สนับสนุน (%)	หน่วยงานที่รับผิดชอบ
26	2.1 ยอดความพึงพอใจการใช้งานระบบงาน 2.1.3 ยอดของความพึงพอใจในการให้บริการ 2.1.2 ยอดความพึงพอใจในการให้บริการตามมาตรฐาน 2.1.3 ยอดความพึงพอใจในการให้บริการ (เป้าหมาย) มิติที่ 2 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	98.00 (ร้อยละ)	98.670 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) 1.ดำเนินการติดตามวัดผล การชี้แจงถึงจุดประสงค์งานตามแผนงานตามความพึงพอใจที่มอบหมาย 3.83 2.ดำเนินการติดตามวัดผลตามเกณฑ์ ความพึงพอใจในการให้บริการ ความพึงพอใจในการให้บริการ 51.5 3. 3.ดำเนินการชี้แจงถึงจุดประสงค์ 30 ก.ย.62 ความพึงพอใจที่มอบหมาย 60	(26.1) กิจกรรมการแจ้งการดำเนินงานที่สำนักงานเขตหนองจอก ความก้าวหน้าของงาน :100.00% (26.2) กิจกรรมการแจ้งการดำเนินงานที่สำนักงานเขตหนองจอก ความก้าวหน้าของงาน :100.00% (26.3) กิจกรรมการแจ้งการดำเนินงานที่สำนักงานเขตหนองจอก ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายการตลาด
27	2.2 ความพึงพอใจในการให้บริการ (เป้าหมาย) มิติที่ 2 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	100.00 (คะแนน)	100.000 (คะแนน)	(ไตรมาส 3) ดำเนินโครงการเสริมความมั่นคงด้านกำลังคน ซึ่งดำเนินการในไตรมาสที่ 1 และไตรมาสที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2561 1. นำทีมวิทยากรเป็นวิทยากร 2 ฝ่าย ขยายงานไปยังศูนย์รวมประจำเขตบริการ 3. เก็บยอดความพึงพอใจในการให้บริการ 4. เสร็จสิ้นปีงบประมาณโดยผลสัมฤทธิ์ทางการเงินประจำปีงบประมาณ	(27.1) กิจกรรมการจัดทำงบการเงินประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ความก้าวหน้าของงาน :100.00% (27.2) กิจกรรมการจัดทำรายงานบัญชีผูกพันรายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายการตลาด
28	2.3 ยอดความพึงพอใจในการให้บริการตามแผนงานตามมาตรฐาน (เป้าหมาย) มิติที่ 2 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) - อยู่ระหว่างขั้นตอนดำเนินการตามแผนงานตามความพึงพอใจ ตามแผนพัฒนา SP2 พร้อมร่วมเสวนาหารือกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง	(28.1) กิจกรรมการดำเนินการด้าน การบริหารงานเชิงกลยุทธ์ และการดำเนินงานในด้านการตลาด ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายการตลาด
29	2.1 ยอดความพึงพอใจในการให้บริการที่ได้รับแจ้งจากประชาชนผู้รับบริการ (เป้าหมาย) มิติที่ 3 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) ดำเนินการรับแจ้งและแก้ไขปัญหาที่ได้รับแจ้งจากประชาชนผู้รับบริการ โดยดำเนินการเรื่องร้องเรียน จำนวน 383 เรื่อง และรับแจ้ง จำนวน 241 เรื่อง อยู่ระหว่างดำเนินการ จำนวน 142 เรื่อง	(29.1) กิจกรรมการดำเนินการด้าน การบริการประชาชนผู้รับบริการ ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายปกครอง
30	3.2 ยอดความพึงพอใจในการให้บริการด้านบริการที่ปรึกษา (Best Service) (เป้าหมาย) มิติที่ 3 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) - จัดอบรมคุณ - มีจำนวน 2 500 คน กิจกรรมตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง ปริมาณผู้เรียนที่เข้ามา ผลักดันไป 1,517.5 ฝึกอบรม ผู้เข้าร่วม ฝึกอบรม 150 คน ซึ่งดำเนินการตามแผน เกี่ยวข้อง มีผู้เข้าร่วมกิจกรรม 100 คน ดำเนินการตามการดำเนินงานตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - กิจกรรมการบริการที่ปรึกษาที่มีผลสัมฤทธิ์ ใช้งานเชิงกลยุทธ์เชิงรุก 10 คน - กิจกรรมการบริการที่ปรึกษาที่มีผลสัมฤทธิ์ ใช้งานเชิงกลยุทธ์เชิงรุก 10 คน	(30.1) กิจกรรมการดำเนินการด้านการบริการที่ปรึกษา (Best Service) ความก้าวหน้าของงาน :100.00% (30.2) โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการในหลักสูตรที่ปรึกษาและพิธีกรวิทยากร จำนวน 100 คน ความก้าวหน้าของงาน :100.00% (30.3) ศูนย์การเรียนรู้เกี่ยวกับเชิงกลยุทธ์ตามแผนพัฒนา SP2 ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายปกครอง
31	3.3 ระดับความพึงพอใจของผู้รับบริการ (เป้าหมาย) มิติที่ 3 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	5.00 (ระดับ)	4.373 (ระดับ)	(ไตรมาส 3) -ดำเนินการสำรวจการให้บริการ ประชาชนตามภาระงานที่มอบหมายตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง	(31.1) กิจกรรมการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการของสำนักงานเขตหนองจอก ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายปกครอง
32	4.1 ยอดความพึงพอใจในการดำเนินการตามมาตรฐานการบริการตามมาตรฐาน (เป้าหมาย) มิติที่ 4 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	100.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) -ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง	(32.1) กิจกรรมการปฏิบัติตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง	ฝ่ายปกครอง
33	4.2 ยอดความพึงพอใจในการพัฒนาคุณภาพงาน (Quality of work life) - ระดับความพึงพอใจในการดำเนินงานตามมาตรฐานการบริการตามมาตรฐาน (เป้าหมาย) มิติที่ 4 / ตัวชี้วัดรวมประจำ	..	ผลลัพธ์ (Outcome)	95.00 (ร้อยละ)	100.000 (ร้อยละ)	(ไตรมาส 3) -1. จัดทำมาตรฐานการปฏิบัติงานตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง	(33.1) กิจกรรมการดำเนินการด้าน การพัฒนาคุณภาพงานตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง - ดำเนินการตามแผนพัฒนา SP2 ปี 14 ครั้ง (33.2) โครงการเพื่อจัดการความเสียหายของสำนักงานเขตหนองจอก ความก้าวหน้าของงาน :100.00%	ฝ่ายปกครอง

รวม : 0.000 คะแนน // จำนวน 33 ตัวชี้วัด // สรุปคะแนนที่ได้ ส่วนที่ 2 (ร้อยละ 70)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ..... (ผู้รายงาน)

ตำแหน่ง

ลงชื่อ.....(หัวหน้าหน่วยงาน)

ตำแหน่ง

.....

หมายเหตุ กรณีไม่มีการรายงานไตรมาสปัจจุบัน ระบบฯ จะแสดงข้อมูลไตรมาสก่อนหน้า..



(ดู..รายงานล่าสุด)